

پاسبان کوچه لیلی



ما برای انسان، قابل تحمل و حتی شیرین می‌کند با ادبیات می‌توان از نزدیک با زیبایی‌ها، مواجهه داشت. ادبیات این امکان را در اختیار مخاطب قرار می‌دهد که او را با خاطره و روایت شهرهای دیگر در طول تاریخ و عرض جغرافیا پیوند بزند. باین‌ترتیب، روایت و خاطره شما از شهر، گسترش پیدا می‌کند و این گسترش، رضایت‌مندی را زیاد و زیادت می‌کند. خب حالا در کوچه‌های مولوی سقری کوتاه

گل‌ها آدم‌ها را یاد شعر و شاعران می‌اندازند.

حالا اگر آدم با شوقی بر دیوارهای پیش‌ساخته

قلزی که تنها برای ایمنی کار شده‌اند، گل‌دان‌ها

را بنشانندی شک آدم را یاد شعر شاعرانی

می‌اندازد که در دوره مغول‌ها، زیباترین غزل‌ها

را می‌گفتند از دیدار شسان هجرت کردند و به

همه جهان تعلق گرفتند. زمانی که یادداشت را می‌نویسم اولین ماه

پاییز است. مهرماه همراه است با روز بزرگداشت جلال‌الدین محمد

بلخی رومی معروف به مولانا در دیوان غزلیات شمس اثر بزرگ

این شاعر ایرانی می‌توانیم این دوبیت را بخوانیم: «گفتم که دلا

میراکت باد/ در حلقه عاشقان رسیدن/ از آن‌سوی نظر نظاره کردن/

در کوچه سینه‌ها دویمن.» حالا اگر اصفهان باشی و از خیابان نظر

کمی بالاتر بیایی و از حکیم نظامی وارد کوچه کیلسانی وانک بشوی

به تصویری که برای این یادداشت تهیه شده است می‌رسی و بیت

دومی که آورده شد برایت شاهد زیبایی خواهد بود. از این مقدمه که

بگذریم بخش‌های مختلف فضاهای شهری مانند همین کوچه در

شمار بزرگان و شعرا جایگاه خاصی دارد که می‌تواند به‌عنوان شیرینی

در گردشگری ادبی به مخاطب منتقل شود. فکد کنید یک کار راهنامی

در هر کوچه شعری از شاعران قدیمی با موضوع کوچه هم بخواند.

بی شک ارزش این سفر و گردش و ماندگاری خاطره آن بیش از

یک گردشگری عادی و ارائه یک تاریخ صرف است. ادبیات زندگی



مصطفی‌زاده سیدعلی

اختصاص ۷۵ میلیارد ریال مرمت بناهای تاریخی اردستان



اردستان و زواره در فهرست آثار جهانی آمده و به تهران ارسال شده و امید است امسال به ثبت برسد. او با اشاره بهروز جهانی گردشگری افزود: تور مجازی گردشگری قنات ۲ طبقه مون، مسجد جامع اردستان و حسینیه بزرگ و کوچک زواره باعتبار ۶۰۰ میلیون ریال راهداری شده است و در دسترس علاقه‌مندان قرار دارد. بهشاد درباره راهداری هتل سایبان کویر اردستان اظهار کرد این مجموعه تکمیل شده، در مرحله جذب نیرو بوده و امید

اردستان و زواره در فهرست آثار جهانی آمده و به تهران ارسال شده و امید است امسال به ثبت برسد. او با اشاره بهروز جهانی گردشگری افزود: تور مجازی گردشگری قنات ۲ طبقه مون، مسجد جامع اردستان و حسینیه بزرگ و کوچک زواره باعتبار ۶۰۰ میلیون ریال راهداری شده است و در دسترس علاقه‌مندان قرار دارد. بهشاد درباره راهداری هتل سایبان کویر اردستان اظهار کرد این مجموعه تکمیل شده، در مرحله جذب نیرو بوده و امید

همایش روز زیست‌فناوری و جایزه بزرگ زیست‌فناوری برگزار می‌شود



همایش روز زیست‌فناوری و پانزدهمین دوره جایزه بزرگ بیوتکنولوژی ۲۷ آذرماه ۱۴۰۳ در دانشگاه تربیت‌مدرس برگزار می‌شود.

به گزارش مهر، پانزدهمین دوره جایزه بزرگ بیوتکنولوژی و مراسم روز زیست‌فناوری توسط مرکز تحقیقات و توسعه زیست‌فناوری دانشگاه تربیت‌مدرس، ۲۷ آذرماه سال جاری هم‌زمان با هفته پژوهش برگزار می‌شود. باتوجهبه گسترش روزافزون تحقیقات بیوتکنولوژی در کشور، ایجاد بستری جهت اشتراک‌گذاری علمی در جهت شکل‌گیری طرح‌های کاربردی‌تر با پتانسیل تجاری‌سازی بالا ضروری به نظر می‌رسد. این برنامه با رویکردی رقابتی، باهدف بررسی پژوهش‌های صورت‌گرفته در حوزه‌های مختلف بیوتکنولوژی ازجمله پزشکی، دارویی، کشاورزی، صنعتی، میکروبی، دامپزشکی، گیاهی، دریایی، منابع طبیعی و محیط‌زیست، گرایش‌های علوم پایه و بین‌رشته‌ای برگزار می‌شود. طرح‌ها بایستی منتهی به فناوری شده و قابلیت عرضه به بازار بیوتکنولوژی را داشته باشند.

ساخت اولین ویل موتور کاملاً ایرانی

کشور را دارد و در بخش تولید انواع الکتروموتور و ویل موتور ارتباط کاری با مجموعه مس دارد. تاکنون در زمینه تعمیرات ویل موتور کارهایی انجام شده است؛ اما در طراحی و ساخت شاهد اقدامات چشمگیری نبوده‌ایم؛ لذا مقرر شد اولین ویل موتور ساخت داخل در این شرکت تولید شود. همچنین نیازها در قالب کار گروهی استفاده می‌کند. کی نیا با اشاره به اهمیت هوش مصنوعی در سال‌های اخیر تأکید کرد: در پارک علم و فناوری هایتک، شرکت‌های قوی در حوزه فناوری اطلاعات و هوشمندسازی فعالیت می‌کنند ضمن آنکه در تمامی حوزه‌های فناوری شرکت‌های دارای توان بالا و قابلیت همکاری‌های گروهی در این پارک حضور دارند. او همچنین از ارائه پیشنهاد ایجاد واحد تحقیق و توسعه از سوی شرکت مس سرچشمه در پارک علم و فناوری هایتک خبر داد و افزود: به‌زودی جلسهای با حضور شرکت‌های پارک در این زمینه برگزار خواهد شد. گفتنی است، این شرکت فنی‌مهندسی تنها واحد الکترونیکال جنوب شرقی کشور است و نمایندگی کارخانجات بزرگ الکتروموتور

یک شرکت فنی‌مهندسی مستقر در پارک علم و فناوری کرمان اقدام به ساخت اولین «ویل موتور» کاملاً ایرانی کرده است که در کامیون‌های بزرگ موجود در معادن استخراج سنگ‌آهن مورداستفاده قرار می‌گیرد. به گزارش فارس، فرشید کی‌نیا رئیس پارک علم و فناوری هایتک کرمان در بازدید از مجتمع مس سرچشمه از ساخت نخستین ویل موتور ساخت داخل توسط یک شرکت فنی‌مهندسی مستقر در این پارک برای شرکت مس سرچشمه رفسنجان خبر داد و اظهار کرد: پارک علم و فناوری هایتک می‌تواند به‌عنوان واسطه، راه را برای گسترش ارتباط شرکت‌ها با شرکت مس و سایر شرکت‌ها هموار کند. رئیس پارک علم و فناوری هایتک هدف از بازدید و حضور در شرکت مس سرچشمه را معرفی شرکت‌های پارک علم و فناوری و ایفای نقش تسهیلگر و واسطه با صنایع استان کرمان و فراهم‌کردن زمینه همکاری شرکت‌ها با شرکت‌های بزرگ مانند شرکت ملی صنایع مس، گل‌گهر و دیگر شرکت‌ها عنوان کرد. او تصریح کرد: این پارک در راستای حمایت از

نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه

نرسیده به حکیم نظامی، کوچه شهید روحانی، شماره ۵

تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۹۳۷۵۰، ۰۲۱-۵۰۲۱ (خط فاکس: ۳۶۲۹۳۹۲-۰۲۱)

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز توزیع: رویداد پارسی

ایران کشوری امن برای گردشگران خارجی است



دانشکدگان مدیریت دانشگاه تهران میزبان همایش بین‌المللی صنعت گردشگری با حضور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و سفرای تعدادی از کشورهای خارجی بود. به گزارش صدوسیما، در همایش بین‌المللی صنعت گردشگری که امروز با حضور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار شد، جمعی از صاحب‌نظران، استافان دانشگاه، متخصصان و پژوهشگران داخلی و خارجی به بیان پیشنهاد و ارائه نظر و مقالات تخصصی در حوزه صنعت گردشگری پرداختند. روشنل ارتباطی رئیس دانشکدگان مدیریت دانشگاه تهران در این مراسم در سخنانی با اشاره به اهمیت صنعت گردشگری گفت: ۵ درصد صادرات دنیا در حوزه گردشگری است و این صنعت توانسته ۱۰ درصد تولید ناخالصی را به خود اختصاص دهد و باتوجهبه ظرفیت‌های موجود در کشور باید شاهد پیش‌آینش رونق گردشگری کشور باشیم. او افزود ما رتبه پنجم در جاذبه‌های طبیعی و رتبه دهم در جاذبه‌های تاریخی داریم. این در حالی است که چهار کشور رقیب در منطقه یعنی قطر، امارات، ترکیه و عربستان اگر باهم جمع شوند نیمی از جاذبه‌های طبیعی و تاریخی ما را ندارند. در این میان حتماً باید به دانشگاه و آموزش آکادمیک توجه شود. در دنیا دانشگاه‌ها به کمک صنعت گردشگری آمده و توانسته با تربیت نیروهای آموزش‌دیده به رونق این صنعت کمک کند. روشنل تصریح کرد از حضور وزیر و مسئولان وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی قدردانی می‌کنم. ما نیازمند تقویت همکاری با این وزارتخانه هستیم و امیدواریم باتوجهبه اهمیت روابط بین دانشگاه و وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شاهد این باشیم که در همایش امروز یکی از همکاری‌های مهم بین دانشگاه و این وزارتخانه پایه‌گذاری شده و عملیات اجرایی آن آغاز شود.

۱۲ نیروی آموزش‌دیده یکی از فرصت‌های صنعت گردشگری است

سید حسین حسینی رئیس دانشگاه تهران نیز در این مراسم گفت: در حوزه گردشگری افراد صاحب‌نظر در این همایش حضور دارند و موضوعات مرتبط با این حوزه را برای شرکت‌کنندگان تشریح خواهند کرد. این صنعت بسیار مهم است و دانشگاه تهران به‌عنوان یک قطب آموزشی آماده همکاری با صنعت گردشگری دارد. او افزود: صنعت گردشگری در کنار نقشی که در فرهنگ دارد به‌طور حتم از نقش و جایگاه بالایی در اقتصاد و آزمایشی دارد. خوشبختانه در ایران فرصت‌های کم‌نظیر و یا حتی بی‌نظیری در حوزه گردشگری داریم و باید چالش‌های مرتبط با استفاده از این فرصت‌ها را برطرف کنیم. رئیس دانشگاه تهران ادامه داد: یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های مرتبط با رشد صنعت گردشگری، نیروی انسانی آموزش‌دیده است. در این باره دجار چالش هستیم. آموزش عالی و دانشگاه باید در این باره در کنار صنعت گردشگری باشد. ما در این باره کاملاً آملدگی داریم و با بخش دولتی و بخش خصوصی آماده همکاری هستیم. در سند راهبردی گردشگری در کشور به‌عنوان یکی از اسناد بالادستی کشور، برای دستگاه‌های مختلف از جمله آموزش عالی مأموریت تعریف شده که سه مأموریت و مسئولیت اصلی به این حوزه واگذار شده است و ما برای اجرای هر سه مأموریت کاملاً آماده هستیم. حسینی پایان صحبت‌های خود خاطرنشان کرد: ما در دانشگاه تهران فرصت‌های زیادی داریم. این دانشگاه یکی دانشگاه جامع است و برای رونق صنعت گردشگری می‌توان از ظرفیت این دانشگاه استفاده کرد.

ایران برای گردشگران خارجی کاملاً امن است

داود حومینان، رئیس دانشکده گردشگری تهران نیز در این مراسم ضمن تشریح اهداف این همایش در سخنانی گفت: این همایش با هماهنگی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و با همکاری بخش صنعت و با حضور سفرای تعدادی از کشورهای خارجی برگزار شد و این نشان از اهمیت این همایش مهم و بین‌المللی دارد. او افزود: صنعت گردشگری یکی از مهم‌ترین حوزه‌ها در دنیااست و امروز این صنعت یک پل ارتباطی بین فرهنگ‌ها و ملت‌ها است و می‌تواند پایه‌گذار صلح در دنیا باشد. در این میان گردشگری هر کشوری برای پیشرفت نیاز به مؤلفه‌هایی مثل زیرساخت دارد و بدون زیرساخت، گردشگری در هیچ کشوری رشد و توسعه نخواهد یافت. حومینان اضافه کرد: یکی دیگر از مؤلفه‌های موردنیاز برای توسعه گردشگری، دیپلماسی است. به لطف خدا امروز ایران یکی از امن‌ترین کشورهای دنیااست و شاهد این هستیم که امروز گردشگران خارجی بدون دغدغه به ایران سفر می‌کنند چرا که ایران برای آن‌ها کاملاً امن است. خوشبختانه دکتر پزشکیان به‌عنوان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به موضوع تقویت دیپلماسی و صلح اهتمام دارد. رئیس دانشکده گردشگری تهران یادآور شد: یکی دیگر از موضوعات بسیار مهم دیگر در حوزه گردشگری، موضوع آموزش است. ما این توانایی و ظرفیت را در کشور داریم و دانشگاه تهران و دانشکده‌های این دانشگاه ظرفیت بسیار مهمی هستند و ما این توانایی را داریم که به قطب منطقه در حوزه آموزش گردشگری تبدیل شویم.

امتیاز در رتبه‌بندی روزنامه‌های سراسر کشور شریب کیفی: ۸۲/۷ رتبه‌آهنگی: ۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک -درباره ما- سایت اصفهان امروز منتشر شده است.

www.esfahanemrooz.ir



عضو تعاونی مطبوعات انجمن مدیران رسانه

داوران جشنواره ملی رسانه ای معلولان

کیفیت را مدنظر قرار دهند



به وجود آمده که امیدواریم باعث ارتقاء بیشتر این جشنواره گردد وی خاطرنشان کرد یکی از بخش‌های جدیدی که به فراخوان آثار اضافه شده بخش «یک ایده برای یک فیلم» است که امیدواریم ایده‌های جذابی در مورد زندگی و فرهنگ رقابتی را معلولان به دست ما برسد و بتوانیم جشنواره را به سمت آثار صوتی و تصویری حرکت بدهیم در این نشست داوران جشنواره نظرات پیشنهادها و انتقادهای خود را برای هرچه بهتر برگزار شدن این رویداد فرهنگی ارائه کردند

جلسه هم اندیشی داوران و برنامه‌های هفتمین جشنواره ملی رسانه‌ای معلولان در محل ارشاد اسلامی برگزار گردید. در این نشست که داوران رشته‌های مختلف بخش‌های جشنوار حضور داشتند منصور گلناری مدیر این رویداد گفت: علیرغم مشکلات مالی، با عنایت خدائود و همکاری دوستان، مقدمات برگزاری جشنواره هفتم را فراهم کردیم و تلاش می‌کنیم با کسب تجربه از گذشته، جشنواره امسال را با کیفیت بهتری برگزار کنیم. وی افزود در جشنواره امسال تغییراتی در آثار ارسالی و نحوه برگزاری

راه اندازی مجدد طرح‌های متوقف شده

در بنیاد نخبگان

حدود ۴۰ هفته شدیم. در سال اول ۱۴ هفته و در سال جدید ۳۲ هفته در استان تشکیل شد که مشغول فعالیت هستند او ادامه داد: در طرح دیگری نیز دانشجویان سال اول و دوم دانشگاه زیر نظر یکی از اساتید قرار می‌گیرند و اساتید یک برنامه جامع علمی فرهنگی را به آنان ارائه می‌دهند. به نظر می‌رسد که معرفی افراد به اساتاد خوب، مهم‌ترین خدمتی است که می‌توان در بدو ورود به دانشگاه به آنان کرد.

فعالیت‌های اختصاصی بنیاد نخبگان استان اصفهان

رئیس بنیاد نخبگان استان اصفهان با اشاره به اقداماتی که به‌صورت اختصاصی در استان اصفهان اجرایی شده‌اند، اظهار کرد: از دو سال و نیم قبل تلاش داشتیم که جریان نخبگانی را در استان فعال کنیم و این جریان در مورد مسئله هوش مصنوعی پژوهش‌ها و همکاری بخش‌های دولتی و غیردولتی استان، برنامه‌ریزی‌های خاصی در حوزه هوش مصنوعی انجام شده است. شناسایی افکار، تربیت نیروی انسانی و ارائه آموزش انجام شده و دفعه‌ها ما این است که تیم‌های تخصصی تشکیل شوند که با صنایع بزرگ ارتباط بگیرند و فعالیت کنند. از سال گذشته این کار با همکاری بنیاد نخبگان و دانشگاه‌ها انجام شده و دوره‌های آموزشی، مسابقات و رویدادهای مختلف در این راستا برگزار شده است. رویداد سرمایه‌گذاری در سال گذشته و در حاشیه جایزه مصطفی برگزار شد. در سال جدید نیز قصد داریم که دور دوم درجهایی فاینل هوش مصنوعی را از یکم تا چهارم آبان ماه، در اصفهان برگزار کنیم. به جز برنامه‌های تربیتی و آموزشی و مسابقات، ۲۰ هفته هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصصی در حوزه‌هایی چون آب، محیط‌زیست، فرهنگ و صنعت که موردنیاز استان بوده است، تشکیل شد. این کارگروه‌ها فعالیت‌هایی چون نوشتن یادداشت‌های سیاسی، ارائه پیشنهادت به سیاست‌گذاران می‌شوند و بنیاد نیز از این طرح‌های اجرایی را انجام می‌دهند. این یکی از فعالیت‌های ما در راستای استفاده از ظرفیت نخبگان است. او با بیان اینکه یکی دیگر از فعالیت‌های اختصاصی در استان، استفاده از ظرفیت بنیاد نخبگان در پیوندن فعالیت دانشگاه‌های مختلف و دانشگاهیان است، اظهار کرد: مرکز ی تحت عنوان مرکز فاینل هوش مصنوعی در استان تشکیل دادیم. تلاش ما بر این است که باتوجهبه شرایط اقلیمی و وضعیت نیروی انسانی در استان، به توسعه صنایع نرم کمک کنیم. ربانی راهداری «مرکز حکمرانی عالمانه» و یکی دیگر از ابتکارات این نهاد در استان اصفهان خواند و گفت: این مرکز توسط افرادی که تحت حمایت بنیاد هستند و عمدتاً از مقطع دکتری فارغ‌التحصیل شدند، شکل گرفته است. برای راهداری این مرکز فراخوانی را اعلام کردیم و ۴۰۰ نفر از نخبگان اعلام آمادگی کردند و ۱۰۰ کارگروه تخصص